fraudes, irregularidades e atos ilícitos, bem como a incorporação de um ambiente ético em toda a estrutura 
administrativa (compliance), deste Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças. Contratada:  Empresa ISM CONS E ASSESSORIA GOVERNAMENTAL 
EIRELL. CNPJ nº 20.808.199/0001-96. Valor: R$. 17.502,00 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E DOIS 
REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de Argolo 
Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de julho de 2021.